GPD
橡胶压紧式
电缆及管道穿隔密封系统
科技助您滴水不漏
服务网络
遍布全球
随您所在

术与热缩套接技术，60mm 可承受压
力5 bar。
产品编号：
GPD(A)/60/ST/V2A/EPDM(Z1)x(D1)
(A) = GPD外径
      = 建筑孔洞或预埋套管的内径
(Z) = 电缆或管道数量
(D1) = 电缆直径
| 4
根据客户需求随心定制
可替换嵌件及特殊设计
GPD系统最大配置（示例） （带可替换嵌件）系统最大配置（示例）
GPD-Øa	                        			   最大电缆及管道直径	 		  GPD产品编号：
(A)										          分体式型号
		   		  Z = 1		  Z = 3		  Z = 5	 Z = 9		  有压水
60 mm		  <34 mm		  <20 mm	 <12 mm	 <8 mm		  GPD60/G/60/(Z)x(D)
80 mm		  <45 mm		  <25 mm	 <16 mm	 <12 mm		  GPD80/G/60/(Z)x(D)
100 mm		  <66 mm		  <30 mm	 <22 mm	 <15 mm		  GPD100/G/60/(Z)x(D)
125 mm		  <87 mm		  <40 mm	 <35 mm	 <22 mm		  GPD125/G/60/(Z)x(D)
150 mm		  <112 mm		  <50 mm	 <40 mm	 <28 mm		  GPD150/G/60/(Z)x(D)
200 mm		  <162 mm		  <70 mm	 <60 mm	 <43 mm		  GPD200/G/60/(Z)x(D)
250 mm		  <212 mm		  <85 mm	 <70 mm	 <50 mm		  GPD250/G/60/(Z)x(D)
300 mm		  <260 mm		  …		  …	 …		  GPD300/G/60/(Z)x(D)
350 mm		  <300 mm							       GPD350/G/60/(Z)x(D)
400 mm		  <350 mm							       GPD400/G/60/(Z)x(D)
450 mm		  <400 mm							       GPD450/G/60/(Z)x(D)
500 mm		  <450 mm							       GPD500/G/60/(Z)x(D) 不同直径的产品组合可供选择。
(A)
(A1)
(Z)
(D)

备注：分体式仅适用于无压水
洋葱圈橡胶压紧式密封系统
产品编号：
GPD(A)/G/40/ZS/V2A/EPDM(Z)
x(D1-DN)
分体式型号，
40mm厚度EPDM橡胶
(A) = GPD外径
      = 建筑孔洞或预埋套管的内径
(Z) = 电缆或管道数量
(D1) =电缆最小直径
(DN) =电缆最大直径
GPD-Øa		  最大电缆及管道直径	 GPD产品编号：
(A)		               			   分体式型号
		   Z = 3	 Z = 5	 Z = 9	 有压水
100 mm	 <22 mm	 <17 mm	 <12 mm	 GPD100/G/60/WE65/(Z)x(D)
125 mm	 <30 mm	 <24 mm	 <16 mm	 GPD125/G/60/WE85/(Z)x(D)
150 mm	 <42 mm	 <34 mm	 <24 mm	 GPD150/G/60/WE110/(Z)x(D)
200 mm	 <50 mm	 <38 mm	 <27 mm	 GPD200/G/60/WE125/(Z)x(D)
预埋套管
我们根据墙体厚度提供预埋
式套管，套管可以预埋入混
凝土中。